
ZARZĄDZENIE NR 82/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Bobrowice w formie zbioru kart adresowych 
zabytków nieruchomych. 

2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Bobrowice stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlega aktualizacji polegającej na włączeniu lub 
wyłączeniu obiektów lub obszarów. 

2. Aktualizacji ewidencji będzie dokonywać Wójt Gminy Bobrowice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 82/20 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

WYKAZ OBIEKTÓW UJĘTYCH W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW GMINY BOBROWICE 

L.p. Miejscowość Obiekt Lokalizacja Nr domu / 
dz. 

Nr 
rejestru 

1. Barłogi Cmentarz (d. ewangelicki) w północnej części wsi dz. nr 131/4  
2. Bobrowice Układ ruralistyczny historyczny układ wsi   

3. Bobrowice Cmentarz (d. ewangelicki) przy drodze do 
Chromowa 

cz. dz. nr 
67/2  

4. Bobrowice Cmentarz (dawny) za dawnym bud. policji cz. dz. nr 
125/4  

5. Bobrowice 
Cmentarz (d. ewangelicki) 
i Historyczne otoczenie 
kościoła 

wokół kościoła dz. nr 314  

6. Bobrowice Kościół par. p.w. św. Krzyża  58 / dz. nr 
314 2117 

7. Bobrowice Dom  3 / dz. nr 79  

8. Bobrowice Dom  4 / dz. nr 
80/3  

9. Bobrowice Dom  5 / dz. nr 81  

10. Bobrowice Dom  19 / dz. nr 
104 726 

11. Bobrowice Przychodnia zdrowia  23 / dz. nr 
100  

12. Bobrowice Dom  24 / dz. nr 
99  

13. Bobrowice Dom  25 / dz. nr 
98  

14. Bobrowice Dom  26 / dz. nr 
97  

15. Bobrowice Dom  27 / dz. nr 
816/1  

16. Bobrowice Dom  29 / dz. nr 
96/4 

L-119/A 
(d.724) 

17. Bobrowice Budynek dworca kolejowego  32 / dz. nr 
816/6  

18. Bobrowice Szalet przy dworcu kolejowym  32 / dz. nr 
816/6  

19. Bobrowice Dom  33 / dz. nr 
136/2  

20. Bobrowice Dom  34 / dz. nr 
137  

21. Bobrowice Budynek gospodarczy  34 / dz. nr 
137  

22. Bobrowice Szkoła  36 / dz. nr 
139  

23. Bobrowice Sala gimnastyczna przy szkole  36 / dz. nr 
139  

24. Bobrowice Dom  37 / dz. nr 
140/2  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 1



25. Bobrowice Dom  48 / dz. nr 
154/1  

26. Bobrowice Dom  49 / dz. nr 
153/1  

27. Bobrowice Dom  50 / dz. nr 
152  

28. Bobrowice Dom  52 / dz. nr 
155/3  

29. Bobrowice Dom  54 / dz. nr 
150  

30. Bobrowice Dom  55 / dz. nr 
267/2  

31. Bobrowice Budynek plebanii  58 / dz. nr 
270/2  

32. Bobrowice Dom  59 / dz. nr 
271/2  

33. Bobrowice Dom  60 / dz. nr 
272/2  

34. Bobrowice Dom  64 / dz. nr 
276/2  

35. Bobrowice Dom  65 / dz. nr 
276/2  

36. Bobrowice Dom  66 / dz. nr 
277/3  

37. Bobrowice Dom  67 / dz. nr 
278/2  

38. Bobrowice Dom  68 / dz. nr 
279/2  

39. Bobrowice Dom  70 / dz. nr 
282  

40. Bobrowice Dom  79 / dz. nr 
291 i 292  

41. Bobrowice Dom  83 / dz. nr 
295  

42. Bobrowice Dom  101 / dz. nr 
370/5  

43. Bobrowice Dom  126 / dz. nr 
337  

44. Bobrowice Dom  128 / dz. nr 
335/3  

45. Bobrowice Urząd i Rada Gminy  131 / dz. nr 
331  

46. Bobrowice Dom  132 / dz. nr 
330  

47. Bobrowice Dom  133 / dz. nr 
329/1  

48. Bobrowice Dom  134 / dz. nr 
328  

49. Bobrowice Dom  135 / dz. nr 
327/1  

50. Bobrowice Dom  137 / dz. nr 
325/1  

51. Bobrowice Dom  138 / dz. nr 
324/1  

52. Bobrowice Dom  139 / dz. nr 
323/2  

53. Bobrowice Dom  140 / dz. nr  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 2



322 

54. Bobrowice Dom  143 / dz. nr 
319/1  

55. Bobrowice Dom- apteka  144 / dz. nr 
319/2 

L-120/A 
(d.722) 

56. Bobrowice Dom  145 / dz. nr 
318/2 

L-118/A 
(d.732) 

57. Bobrowice Dom  148 / dz. nr 
315  

58. Bobrowice Dom  150 / dz. nr 
313  

59. Bobrowice Dom  152 / dz. nr 
311/3  

60. Bobrowice Dom  153 / dz. nr 
310/3  

61. Bobrowice Dom  158 / dz. nr 
132/1  

62. Bobrowice Budynek gospodarczy  158 / dz. nr 
132/1  

63. Bobrowice Dom  159 / dz. nr 
131/1  

64. Bobrowice Dom  
160 / dz. nr 

130/1, 
130/2, 130/3 

 

65. Bobrowice Dom  161 / dz. nr 
129/3  

66. Bobrowice Dom  162 / dz. nr 
128  

67. Bobrowice Dom  164 / dz. nr 
126  

68. Bobrowice Dom  168 / dz. nr 
120  

69. Bobrowice Dom  171 / dz. nr 
117/4, 117/5  

70. Bobrowice Dom  172 / dz. nr 
116  

71. Bobrowice Dom  173 / dz. nr 
115  

72. Bobrowice Dom  175 / dz. nr 
113/7  

73. Bronków Cmentarz rzym.-kat. 
(d. ewangelicki) 

przy nowo 
wybudowanym kościele, 
we wschodniej części wsi 

dz. nr 233/7  

74. Brzezinka Cmentarz (d. ewangelicki) na północ od wsi cz. dz. nr 
214  

75. Chojnowo Cmentarz (d. ewangelicki) na północny-zachód od 
wsi 

cz. dz. nr 
201/3  

76. Chojnowo Zespół folwarczny:  

23 i 24 / dz. 
nr 15/3-

15/19, 4/7, 
9/9 

 

77. Chojnowo Brama wjazdowa  24 / dz. nr 
15/15  

78. Chojnowo Park /A/  dz. nr 15/14  

79. Chojnowo Warsztat /4/  24 / dz. nr 
15/15  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 3



80. Chojnowo Dom mieszkalny I  23 / dz. nr 
15/4  

81. Chojnowo Dom mieszkalny II  24 / dz. nr 
15/15  

82. Chojnowo Budynek wielofunkcyjny /3/  24 / dz. nr 
15/15  

83. Chojnowo Gorzelnia- spichlerz /7/  24 / dz. nr 
15/3  

84. Chojnowo Owczarnia /11/  dz. nr 4/7  
85. Chromów Układ ruralistyczny historyczny układ wsi   

86. Dachów Cmentarz (d. ewangelicki) w południowej części wsi cz. dz. nr 
7/1  

87. Dychów Układ ruralistyczny historyczny układ wsi   

89. Dychów Cmentarz (d. ewangelicki) wybudowano na nim 
kościół 

cz. dz. nr 
134/1  

90. Dychów Elektrownia szczytowo-
pompowa:  dz. nr 306, 

313/3  

91. Dychów Hala maszynowni  dz. nr 313/3  

92. Dychów Hydrowęzeł Dychów 

 Krzywaniec  (gm. 
Nowogród Bobrz.) – 
Dychów (gm, Bobrowice) 
–  Raduszec Stary (gm. 
Krosno Odrzańskie) 

dz. nr 342, 
306, 313/3, 

317, 319 
 

92. Janiszowice Kościół fil. p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP   dz. nr 54/1 737 

94. Janiszowice 
Cmentarz przykościelny (d. 
ewangelicki) i Historyczne 
otoczenie kościoła 

 dz. nr 54/1 3294 

95. Kołatka Cmentarz (d. ewangelicki) po wsch. str. wsi w lesie 
na wzgórzu 

cz. dz. nr 
203/8  

96. Przychów Układ ruralistyczny historyczny układ wsi   

97. Przychów Cmentarz (d. ewangelicki) na południe od wsi, z dala 
od zabudowań 

dz. nr 123, 
cz. 124/2  

98. Strużka Układ ruralistyczny historyczny układ wsi   

99. Strużka Wodociągowa wieża ciśnień przy drodze do 
Janiszowic dz. nr 296/3  

100. Tarnawa 
Krośnieńska Kościół par. p.w. św. Krzyża w centrum wsi dz. nr 137/1 2131 

101. Tarnawa 
Krośnieńska 

Cmentarz (d. ewangelicki) 
i Historyczne otoczenie 
kościoła 

w centrum wis wokół 
kościoła dz. nr 137/1 3295 

102. Wełmice Układ ruralistyczny historyczny układ wsi   
103 Żarków Układ ruralistyczny historyczny układ wsi   

STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE - Obszary AZP: 60-10, 61-09, 61-10, 62-09, 62-10, 62-11 
i 63-10. 

L.p. Miejscowość 
Nr 

stanowiska 
w miejscow. 

Obszar 
AZP 

Nr 
stanowiska 

wg. AZP 
Funkcja Chronologia, 

kultura 
Rejestr, 
uwagi 

1. DYCHÓW 5 60-10 75 ślad osadn. WEB arch. 
2. CZEKLIN 1 61-09 1 ślad osadn. NŻ  

3. CZEKLIN 2 61-09 2 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ 
PEB, k. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 4



ślad osadn. łużycka 
NŻ 

4. CZEKLIN 3 61-09 3 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PEB, k. 
łużycka 
ŚR 

 

5. CZEKLIN 4 61-09 4 
ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
EB, k. łużycka 
ŚR-NŻ 

 

6. CZEKLIN 5 61-09 5 ślad osadn. ŚR-NŻ  

7. CZEKLIN 6 61-09 6 ślad osadn. 
ślad osadn 

EK 
ŚR/NŻ  

8. BRONKÓW 1 61-09 7 ślad osadn. ŚR/NŻ  
9. BRONKÓW 2 61-09 8 ślad osadn. ŚR  

10. BRONKÓW 3 61-09 9 ślad osadn. ŚR  

11. BRONKÓW 4 61-09 10 ślad osadn. 
ślad osadn 

WŚ, k. 
prapolska 
ŚR/NŻ 

 

12. BRONKÓW 5 61-09 11 pkt osadn. ŚR  
13. BRONKÓW 6 61-09 12 ślad osadn. ŚR-NŻ  
14. BRONKÓW 7 61-09 13 skarb monet NŻ  
15. BOBROWICE 8 61-10 1 pkt osadn. PŚ/NŻ  

16. BOBROWICE 9 61-10 2 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
pkt osadn. 

EB, k. łużycka 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

17. BOBROWICE 10 61-10 3 pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

18. BOBROWICE 11 61-10 4 ślad osadn. PŚ/NŻ  

19. CHROMÓW 1 61-10 8 
ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

neolit 
pradzieje 
PŚ-NŻ 

 

20. CHROMÓW 2 61-10 9 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

EK 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

21. CHROMÓW 3 61-10 10 
ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

EB, k. łużycka 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

22. CHROMÓW 4 61-10 11 pkt osadn. 
ślad osadn. 

Ha, k. łużycka 
PŚ/NŻ  

23. DYCHÓW 1 61-10 12 pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

24. DYCHÓW 2 61-10 13 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

25. DYCHÓW 3 61-10 14 ślad osadn. PŚ/NŻ  
26. BOBROWICE 12 61-10 26 cmentarzysko k. łużycka arch. 
27. BOBROWICE 13 61-10 27 skarb monet XVI/XVII w. arch. 
28. BOBROWICE 14 61-10 28 ślad osadn. OWR arch. 

29. DYCHÓW 4 61-10 29 ślad osadn. EPB, k. 
łużycka arch. 

30. JANISZOWICE 14 62-09 5 ślad osadn. PŚ/NŻ  
31. JANISZOWICE 15 62-09 6 ślad osadn. PŚ/NŻ  
32. JANISZOWICE 16 62-09 7 pkt osadn. pradzieje  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 5



ślad osadn. PŚ/NŻ 

33. JANISZOWICE 17 62-09 8 ślad osadn. PŚ-NŻ  

34. JANISZOWICE 18 62-09 9 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

EK 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

35. JANISZOWICE 19 62-09 10 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

Ha, k. łużycka 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

36. JANISZOWICE 20 62-09 11 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
pkt osadn. 

pradzieje 
PŚ 
k. łużycka 

 

37. PRZYCHÓW 1 62-09 12 pkt osadn. 
ślad osadn. 

Ha, k. łużycka 
PŚ  

38. PRZYCHÓW 2 62-09 13 ślad osadn. PŚ-NŻ  

39. PRZYCHÓW 3 62-09 14 ślad osadn. 
ślad osadn. 

EK 
PŚ/NŻ  

40. PRZYCHÓW 4 62-09 15 ślad osadn. PŚ  

41. PRZYCHÓW 5 62-09 16 

pkt osadn. 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

Ha, k. łużycka 
WŚ 
pradzieje 
PŚ 

 

42. PRZYCHÓW 6 62-09 17 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

WŚ, k. 
luboszycka? 
PŚ/NŻ 
k .łużycka 

 

43. PRZYCHÓW 7 62-09 18 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ 
EK 

 

44. PRZYCHÓW 8 62-09 19 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ 
Ha, k. łużycka 

 

45. PRZYCHÓW 9 62-09 20 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

46. PRZYCHÓW 10 62-09 21 

osada 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
pkt osadn. 

POR, k. 
luboszycka 
PŚ/NŻ 
pradzieje 
EB, k. łużycka 

 

47. PRZYCHÓW 11 62-09 22 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

EK 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

48. PRZYCHÓW 12 62-09 23 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ 
EK 

 

49. PRZYCHÓW 13 62-09 24 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
pkt osadn. 

POR?, k. 
luboszycka 
PŚ/NŻ 
pradzieje 

 

50. PRZYCHÓW 14 62-09 25 ślad osadn. PŚ/NŻ  

51. PRZYCHÓW 15 62-09 26 pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

52. PRZYCHÓW 16 62-09 27 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
WŚ 
PŚ 

 

53. PRZYCHÓW 17 62-09 28 osada 
pkt osadn. 

pradzieje 
WŚ  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 6



ślad osadn. 
pkt osadn. 

PŚ 
EB/Ha, k. 
łużycka 

54. PRZYCHÓW 18 62-09 29 pkt osadn. 
pkt osadn. 

Ha ,k. łużycka 
pradzieje  

55. PRZYCHÓW 19 62-09 30 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
pkt osadn. 

pradzieje 
PŚ 
k.łużycka 

 

56. PRZYCHÓW 20 62-09 31 pkt osadn. 
ślad osadn. 

WŚ 
PŚ/NŻ  

57. PRZYCHÓW 21 62-09 32 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

58. WEŁMICE 1 62-09 33 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

59. WEŁMICE 2 62-09 34 

ślad osadn. 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

EK 
WŚ 
pradzieje 
PŚ 

 

60. WEŁMICE 3 62-09 35 

ślad osadn. 
pkt  osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

EK 
Ha, k. łużycka 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

61. WEŁMICE 4 62-09 36 

slad osadn. 
pkt osadn. 
pkt osadn 
ślad osadn. 

EK 
Ha, k. łużycka 
pradzieje 
PŚ 

 

62. WEŁMICE 5 62-09 37 pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

63. WEŁMICE 6 62-09 38 

ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
pkt osadn. 

EK 
OWR, k. 
luboszycka 
PŚ/NŻ 
pradzieje 

 

64. WEŁMICE 7 62-09 39 
pkt osadn. 
slad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ 
WŚ 

 

65. WEŁMICE 8 62-09 40 ślad osadn. PS/NŻ  

66. WEŁMICE 9 62-09 41 

ślad osadn. 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

EK 
WŚ 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

67. WEŁMICE 10 62-09 42 

ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

EK 
WŚ 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

68. WEŁMICE 11 62-09 43 

ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

Ha, k. łużycka 
pradzieje 
WŚ 
PŚ/NŻ 

 

69. WEŁMICE 12 62-09 44 

pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
pkt osadn. 

PEB/Ha, k. 
łużycka 
OWR, k. 
luboszycka? 
PS/NŻ 
pradzieje 

 

70. WEŁMICE 13 62-09 45 ślad osadn. 
pkt osadn. 

EK 
pradzieje  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 7



ślad osadn. PŚ/NŻ 

71. WEŁMICE 14 62-09 46 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

EK 
OWR, k. 
luboszycka? 
PŚ/NŻ 

 

72. WEŁMICE 15 62-09 47 ślad osadn. 
ślad osadn. 

EB, k. łużycka 
PŚ/NŻ  

73. WEŁMICE 16 62-09 48 pkt osadn. OWR arch. 
74. WEŁMICE 17 62-09 49 ślad osadn. pradzieje arch. 

75. WEŁMICE 18 62-09 50 cmentarzysko PEB/Ha, k. 
łużycka arch. 

76. WEŁMICE 19 62-09 51 cmentarzysko PEB, k. 
łużycka arch. 

77. WEŁMICE 20 62-09 52 ślad osadn. neolit arch. 

78. BOBROWICE 1 62-10 1 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

Ha, k. łużycka 
WŚ 
PŚ/NŻ 

 

79. BOBROWICE 2 62-10 2 

pkt osadn. 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
Ha, k. łużycka 
WŚ, k. 
prapolska 
ŚR/NŻ 

 

80. BOBROWICE 3 62-10 3 pkt osadn. 
ślad osadn 

WŚ?, k. 
prapolska 
ŚR/NŻ 

 

81. BOBROWICE 4 62-10 4 
ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

neolit, k. 
wstęgowa? 
WŚ, k. 
prapolska 
PŚ 

 

82. BOBROWICE 5 62-10 5 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
Ha, k. łużycka 
PŚ/NŻ 

 

83. BOBROWICE 6 62-10 6 

ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn 
pkt osadn. 

pradzieje 
Ha, k. łużycka 
PŚ 
WŚ, k. 
prapolska 

 

84. BOBROWICE 7 62-10 7 
ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn 

PEB, k. 
łużycka 
WŚ, k. 
prapolska 
PŚ/NŻ 

 

85. CHOJNOWO 1 62-10 8 

ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
Ha, k. łużycka 
WŚ, k. 
prapolska 
PŚ/NŻ 

 

86. CHOJNOWO 2 62-10 9 
osada 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
WŚ, k. 
prapolska 
PŚ 

 

87. CHOJNOWO 3 62-10 10 

osada 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

OWR, k. 
luboszycka 
Ha, k. łużycka 
pradzieje 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 8



ŚR 

88. CHOJNOWO 4 62-10 11 osada Lt, k. 
jastorfska  

89. CHOJNOWO 5 62-10 12 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

PEB, k. 
łużycka 
pradzieje 
PŚ/-NŻ 

 

90. CHOJNOWO 6 62-10 13 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

91. CHOJNOWO 7 62-10 14 

pkt osadn. 
pkt osadn. 
pkt osadn 
ślad osadn. 

pradzieje 
WŚ, k. 
prapolska 
WŚ, k. 
prapolska 
PŚ/NŻ 

 

92. CHOJNOWO 8 62-10 15 cmentarzysko 
ślad osadn. 

Ha, k. łużycka 
PŚ/NŻ  

93. CHOJNOWO 9 62-10 16 osada 
ślad osadn. 

WEB 
NŻ  

94. CHOJNOWO 10 62-10 17 pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
NŻ  

95. CHOJNOWO 11 62-10 18 pkt osadn. 
ślad osadn. 

PEB, k. 
łużycka 
PŚ/NŻ 

 

96. CHOJNOWO 12 62-10 19 

cmentarzysko 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
pkt osadn. 

PEB, k. 
łużycka 
WŚ, k. 
prapolska 
pradzieje 
PŚ 
POR, k. 
luboszycka 

 

97. CHOJNOWO 13 62-10 20 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
WŚ, k. 
prapolska 
PŚ/NŻ 

 

98. DACHÓW 1 62-10 21 pkt osadn. 
ślad osadn. 

WŚ, k. 
prapolska 
PŚ/NŻ 

 

99. DACHÓW 2 62-10 22 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

Ha, k. łużycka 
pradzieje 
NŻ 

 

100. DACHÓW 3 62-10 23 pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

101. DACHÓW 4 62-10 24 
ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

PEB, k. 
łużycka 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

102. DACHÓW 5 62-10 25 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

EB/Ha, k. 
łużycka 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

103. DACHÓW 6 62-10 26 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

104. DACHÓW 7 62-10 27 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ 
OWR 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 9



105. DACHÓW 8 62-10 28 pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ-NŻ  

106. DACHÓW 9 62-10 29 pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ  

107. DACHÓW 10 62-10 30 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

OWR, k. 
łużycka 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

108. DACHÓW 11 62-10 31 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

PEB, k. 
łużycka 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

109. DACHÓW 12 62-10 32 pkt osadn. PŚ  
110. DĘBY 3 62-10 33 ślad osadn. PŚ/NŻ  

111. DĘBY 4 62-10 34 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

112. JANISZOWICE 1 62-10 35 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

113. JANISZOWICE 2 62-10 36 ślad osadn. 
ślad osadn. 

WŚ 
PŚ/NŻ  

114. JANISZOWICE 3 62-10 37 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

neolit 
PEB, k. 
łużycka 
PŚ/NŻ 

 

115. JANISZOWICE 4 62-10 38 
ślad osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

PEB/Ha, k. 
łużycka 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

116. JANISZOWICE 5 62-10 39 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

PEB, k. 
łużycka 
WŚ, k. 
prapolska 
PŚ/NŻ 

 

117. JANISZOWICE 6 62-10 40 
ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

EK 
pradzieje 
PŚ/NŻ 

 

118. JANISZOWICE 7 62-10 41 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

119. JANISZOWICE 8 62-10 42 pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

120. JANISZOWICE 9 62-10 43 ślad osadn. 
ślad osadn. 

EK 
PŚ/NŻ  

121. JANISZOWICE 10 62-10 44 ślad osadn. 
ślad osadn. 

PEB, k. 
łużycka 
PŚ/NŻ 

 

122. JANISZOWICE 11 62-10 45 
pkt osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ 
OWR 

 

123. JANISZOWICE 12 62-10 46 ślad osadn. PŚ/NŻ  

124. JANISZOWICE 13 62-10 47 ślad osadn. 
ślad osadn. 

Ha, k. łużycka 
PŚ/NŻ  

125. KUKADŁO 1 62-10 48 ślad osadn. PŚ/NŻ  
126. STRUŻKA 1 62-10 49 ślad osadn. mezolit/neolit arch. 

127. STRUŻKA 2 62-10 50 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
EB ,k. łużycka 
PŚ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 10



128. STRUŻKA 3 62-10 51 ślad osadn. PŚ/NŻ  
129. STRUŻKA 4 62-10 52 ślad osadn. EB arch. 

130. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 7 62-10 53 grodzisko? WŚ?  

131. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 8 62-10 54 ślad osadn. EK  

132. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 12 62-10 55 ślad osadn. 

ślad osadn. 
Ha ,k .łużycka 
PŚ/NŻ  

133. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 1 62-11 1 cmentarzysko Ha, k. łużycka arch. 

134. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 2 62-11 2 ślad osadn. 

ślad osadn. 

WŚ, k. 
prapolska 
PŚ 

 

135. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 3 62-11 3 ślad osadn. 

ślad osadn. 
EK 
PŚ  

136. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 4 62-11 4 

pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

neolit/WEB? 
Ha, k. łużycka 
PŚ 

 

137. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 5 62-11 5 pkt osadn. 

pkt osadn. 
pradzieje 
PŚ/NŻ  

138. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 6 62-11 6 

ślad osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
Ha/Lt, k. 
łużycka 
PŚ/NŻ 

 

139. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 9 62-11 19 osada 

ślad osadn. 
Ha, k. łużycka 
PŚ/NŻ  

140. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 10 62-11 20 osada 

ślad osadn. 
Ha, k. łużycka 
PŚ/NŻ  

141. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 11 62-11 21 pkt osadn. 

ślad osadn. 
Ha, k. łużycka 
PŚ/NŻ  

142. TARNAWA 
KROŚNIEŃSKA 13 62-11 22 ślad osadn. Ha?, k. 

łużycka  

143. ŻARKÓW 1 63-10 3 
pkt osadn. 
cmentarzysko 
ślad osadn. 

EK 
EB 
PŚ/NŻ 

 

144. ŻARKÓW 2 63-10 4 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

145. ŻARKÓW 3 63-10 5 ślad osadn. PŚ/NŻ  
146. ŻARKÓW 4 63-10 6 ślad osadn. PŚ/NŻ  

147. DĘBY 1 63-10 7 ślad osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
PŚ/NŻ  

148. DĘBY 2 63-10 8 
pkt osadn. 
pkt osadn. 
ślad osadn. 

pradzieje 
WŚ 
PŚ 

 

149. ŻARKÓW 5 63-11 48 

punkt osadn. 
punkt osadn. 
cmentarzysko 
punkt osadn. 
ślad osadniczy 

pradzieje 
neolit/WEB 
Ha, k. łużycka 
OWR 
PŚ/NŻ 

 

150. ŻARKÓW 6 63-11 49 
punkt osadn. 
ślad osadn. 
ślad osadn. 

neolit 
PŚ/NŻ 
pradzieje 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44B968ED-3E98-4A0D-B1C4-49A291D4B3EC. podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

